
 
 

UCHWAŁA NR XVII.85.2025 
RADY GMINY W ŚLEMIENIU 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy w Ślemieniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Ślemień na 2025 rok Nr XIII.60.2024 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 
19 grudnia 2024 roku, zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Ślemień na 
2025 rok, o których mowa w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 108 210,00 zł do kwoty 45 193 804,23 zł, 
w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 108 210,00 zł do kwoty 25 602 325,23 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Ślemień na 2025 rok Nr XIII.60.2024 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 
19 grudnia 2024 roku, zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Ślemień na 
2025 rok, o których mowa w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 189 889,00 zł do kwoty 42 459 543,45 zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 127 426,00 zł do kwoty 24 330 459,45 zł; 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 62 463,00 zł do kwoty 18 129 084,00 zł; zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza się nadwyżkę budżetu Gminy Ślemień na 2025 rok o kwotę 81 679,00 zł. 

2. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi nadwyżkę budżetu, wynoszącą po zmianie 
2 734 260,78 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę pożyczki zaciągniętej w Banku Gospodarstwa 
Krajowego na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej. 

§ 4. 1. Zwiększa się o kwotę 81 679,00 zł wysokość przychodów budżetu Gminy Ślemień na 2025 rok 
pochodzących z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych. 

2. Dokonuje się zmiany tabeli w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2025 rok 
Nr XIII.60.2024 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 19 grudnia 2024 roku, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Ślemień na 2025 rok zamyka się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 2066



1. Po stronie dochodów kwotą: 45 193 804,23 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 25 602 325,23 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 19 591 479,00 zł. 

2. Po stronie wydatków kwotą: 42 459 543,45 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 24 330 459,45 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 18 129 084,00 zł. 

3. Po stronie przychodów kwotą: 1 405 368,00 zł, z tego: 

a) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 362 309,00 zł, 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 362 212,00 zł, 

c) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych pomniejszone o środki określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 680 847,00 zł. 

4. Po stronie rozchodów kwotą 4 139 628,78 zł z następujących tytułów:  

a) z tytułu spłaty pożyczki zaciągniętej w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
3 529 628,78 zł, 

b) z tytułu spłaty zaciągniętego kredytu w kwocie 610 000,00 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2025 rok 
Nr XIII.60.2024 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 19 grudnia 2024 roku. Plan dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, otrzymuje 
nową treść o brzmieniu, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Ślemień na 2025 rok 
Nr XIII.60.2024 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 19 grudnia 2024 roku. Plan wydatków majątkowych Gminy 
Ślemień na 2025 rok, otrzymuje nową treść o brzmieniu, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu 
 
 

Jarosław Jurczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2066



��������	
��




��
�������
��
������������

����
�����
�
� !��!��"

�
����
��
�����
����
��	"


������
�
# ���!
������$�
�����
� !��!%
��
����
��	


Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmian� Zmniejszenie Zwi�kszenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bie��ce 

758     Ró�ne rozliczenia 5 235 598,53 -5 216 789,61 5 293 361,61 5 312 170,53 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorz�du 
terytorialnego 

5 216 789,61 -5 216 789,61 0,00 0,00 

    2750 �rodki na uzupełnienie dochodów gmin 408 739,88 -408 739,88 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 4 808 049,73 -4 808 049,73 0,00 0,00 

  75814   Ró�ne rozliczenia finansowe 18 808,92 0,00 2 475,00 21 283,92 

    2100 
�rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zada� bie��cych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5 308,00 0,00 2 475,00 7 783,00 

  75834   Subwencja ogólna dla jednostki samorz�du terytorialnego 0,00 0,00 4 808 049,73 4 808 049,73 

    2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 0,00 0,00 4 808 049,73 4 808 049,73 

  75835   
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorz�du 
terytorialnego 

0,00 0,00 482 836,88 482 836,88 

    2750 �rodki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 482 836,88 482 836,88 

801     O�wiata i wychowanie 522 433,00 0,00 31 638,00 554 071,00 

  80104   Przedszkola 143 730,00 0,00 31 638,00 175 368,00 

    0940 Wpływy z rozlicze�/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 4 320,00 4 320,00 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowa� wynikaj�cych z umów 0,00 0,00 27 318,00 27 318,00 

bie��ce razem: 25 494 115,23 -5 216 789,61 5 324 999,61 25 602 325,23 

  w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

210 293,00 0,00 0,00 210 293,00 

maj�tkowe 

maj�tkowe razem: 19 591 479,00 0,00 0,00 19 591 479,00 

  w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 677 863,00 0,00 0,00 4 677 863,00 

�� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

Ogółem: 45 085 594,23 -5 216 789,61 5 324 999,61 45 193 804,23 

  w tym z tytułu dotacji i �rodków na finansowanie wydatków na 
realizacj� zada� finansowanych z udziałem �rodków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 888 156,00 0,00 0,00 4 888 156,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2066



��������	
��




��
�������
��
��������
�
�

����
�����
�
�� �� ��!

�
����

�
�����

�
�
��	!








������
�
"���� 
����#	$�
�����
�� �� %
��

�
�
��	


Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmian� 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bie��ce 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

maj�tkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

bud�etowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bie��ce 

�wiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem �rodków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
por�cze� 

wydatki na 
obsług� 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem �rodków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
obj�cie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
zwi�zane z 

realizacj� ich 
statutowych 

zada� 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energi� 
elektryczn�, gaz i wod� 

572 269,00 3 200,00 575 469,00 409 419,00 409 419,00 0,00 409 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 050,00 166 050,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 572 269,00 3 200,00 575 469,00 409 419,00 409 419,00 0,00 409 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 050,00 166 050,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 394 219,00 3 200,00 397 419,00 397 419,00 397 419,00 0,00 397 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
198 535,00 11 516,00 210 051,00 210 051,00 210 051,00 0,00 210 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomo�ciami 
198 535,00 11 516,00 210 051,00 210 051,00 210 051,00 0,00 210 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 11 516,00 34 516,00 34 516,00 34 516,00 0,00 34 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 687 396,00 24 963,00 3 712 359,00 3 498 428,00 3 275 680,00 2 486 136,00 789 544,00 0,00 148 640,00 74 108,00 0,00 0,00 213 931,00 213 931,00 213 931,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalno�� 291 656,00 24 963,00 316 619,00 151 688,00 51 180,00 0,00 51 180,00 0,00 26 400,00 74 108,00 0,00 0,00 164 931,00 164 931,00 164 931,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek bud�etowych 
25 194,00 24 963,00 50 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 157,00 50 157,00 50 157,00 0,00 0,00 

754   

Bezpiecze�stwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpo�arowa 

226 815,00 17 500,00 244 315,00 226 815,00 203 415,00 14 640,00 188 775,00 21 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  
Komendy wojewódzkie 

Policji 
0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 

pa�stwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� 

inwestycyjnych 

0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 

801   O�wiata i wychowanie 11 963 705,00 108 210,00 12 071 915,00 9 616 983,00 9 288 803,00 7 552 797,00 1 736 006,00 0,00 328 180,00 0,00 0,00 0,00 2 454 932,00 2 454 932,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 785 022,00 76 572,00 4 861 594,00 4 861 594,00 4 682 494,00 4 190 887,00 491 607,00 0,00 179 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w zwi�zku z 

pomoc� obywatelom 

Ukrainy 

4 200,00 2 070,00 6 270,00 6 270,00 6 270,00 6 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
2 660 600,00 74 097,00 2 734 697,00 2 734 697,00 2 734 697,00 2 734 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodze� pracowników 
wypłacanych w zwi�zku z 

pomoc� obywatelom 

Ukrainy 

808,00 405,00 1 213,00 1 213,00 1 213,00 1 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  2 442 342,00 16 320,00 2 458 662,00 2 458 662,00 2 381 194,00 1 995 514,00 385 680,00 0,00 77 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposa�enia 
38 600,00 4 320,00 42 920,00 42 920,00 42 920,00 0,00 42 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 70 800,00 6 000,00 76 800,00 76 800,00 76 800,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 74 540,00 6 000,00 80 540,00 80 540,00 80 540,00 0,00 80 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalno�� 2 933 032,00 15 318,00 2 948 350,00 493 418,00 491 418,00 1 600,00 489 818,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 454 932,00 2 454 932,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2066



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmian� 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 
bie��ce 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
maj�tkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

bud�etowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 
zadania 
bie��ce 

�wiadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem �rodków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
por�cze� 

wydatki na 
obsług� 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem �rodków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
obj�cie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

zwi�zane z 
realizacj� ich 
statutowych 

zada� 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 15 318,00 33 318,00 33 318,00 33 318,00 0,00 33 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona �rodowiska 

3 584 985,00 24 500,00 3 609 485,00 2 367 816,00 2 367 816,00 128 615,00 2 239 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 241 669,00 1 241 669,00 1 064 529,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

1 274 241,00 0,00 1 274 241,00 1 274 241,00 1 274 241,00 114 289,00 1 159 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
6 953,00 -94,00 6 859,00 6 859,00 6 859,00 6 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 152 338,00 -212,00 1 152 126,00 1 152 126,00 1 152 126,00 0,00 1 152 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz �wiadcze� 

socjalnych 
2 418,00 306,00 2 724,00 2 724,00 2 724,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalno�� 1 064 429,00 24 500,00 1 088 929,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 529,00 1 070 529,00 1 015 529,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 4 500,00 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek bud�etowych 
0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 42 269 654,45 189 889,00 42 459 543,45 24 330 459,45 20 676 915,45 12 563 706,45 8 113 209,00 1 223 230,00 1 787 401,00 527 373,00 0,00 115 540,00 18 129 084,00 17 758 164,00 1 278 460,00 0,00 370 920,00 




Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2066



��������	
��




��
�������
��
������������

����
�����
�
� !��!��"

�
����
��
�����
������


��

�

#$%�
#��&'()*+,
�
�)�'()*+,



-�*./0�
�1��&
�$/1�/2
,
����
�)3�








$4�




0�!56







7




# ��


8
 �
 

 9




#��������
�:;�!�





 8
9��

<�=��



8�
 ���������	
����
���	
��������	��������������	
�	����������
������	�������	�����������	��	
��������	��������	��������	������
�����	�	
�����������	��������	�	��������	����	
�����
�������	����������	��	
�����������	
��
�����	�����������	�������	�����������	
�	���������	�
������	�	��� 		

	

7
>��
 
<�

�>=��


��
 !���������
����	������	�	��������	"��������	#����
��	
$���
���
�	%��������	�	���	�����&���	





<�

�>=��


��
 ���������	
����
���	
��������	��������������	
�	������
�����	�	�����������	�������	
�����������	�	���'	(	�
�'	)	���	*	�
����	�	
�����
�	��	��������
�	���������	���
����	���	
�������	�����
�������	�	�����&��	����	
�������	
	

7
>�<
 
<�
�8�=��



�
 !�������	�������	
����
���	
��������	
��������������	�	���	�����&���	

7
>�?
 <��
�9?=��




��������
�:;�!�




9
8
>
<��=?�


8�

+�&���	��������	�����������	��	�����
������	
����,	�������������	�	�����&��	�������	
������������	�	�������	-���	.�����

���
	

7
><

 

��>
<��=?�


��

 +�&���	�����������	���
�����	�������		 7
>>�
 <8�
���=��





Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2066



��������	
��




��
�������
��
������������

����
�����
�
� !��!��"

�
����
��
�����
����


��
���������	��
�����
����
���������������

�������
�	����������
��
�������������
���
������
���������
�������
�����������
�	��������




�� #$%&$#'
�
$()*+
�*
,'#*,*��-
�-�,$.-/
�*
0(��-#*1

�*($23,
 *.4$&$.$,'%&
 $�*�
 $()*+
 �*
 4$��'0+*��-

�
+'%&
 �-�,$.-/
 $�*�
 ,'#*+4�
 �*
 �-*.��*%25
 �*#*/

,'��4*26%'%&
 �
�7���-�$
 (�$��*7�
 (�$8�.*4+'4�

�
�$�,�6�',*��*
 (�$9.-73,
 *.4$&$.$,'%&
 $�*�

(��-%�,#��*)*��*
 �*�4$7*���
 *
 +*41-
 ,'#*+4�
 �*

�*#*��*
 �
 �*4�-0�
 (��-%�,#��*)*��*
 �-�*+',�'7

04�+4$7
0($1',*��*
*.4$&$.�




+�:! 
��
;�
#������
:�!<��!=


#����
 ��������
 (���>��?
 ,�@���!>A ��!��!
 ,��B�CD


E�F
 � �

#������
��
�@A:
G�������H
��
�@A:

?���������
�
��
������
I!���@B!	

��!G�@����I�����
�@�:���C��
G����!I
����

����B	�
�������!
�
���
G�:��!�


FJ
���H��


� E�F;�
 �
,G����
�
������
�G��B
@B����������
�������

I!���@B!	
@�������"
B!��B���� �!>�
��

G��@B���!
"@B��


FJ
���H��


� � �����
����	��
�����
�
��
�
	�������������
�����
������	���������	����

����������

���!�
 FJ
���H��





+�:! 
��
��
,���B	�
:�!<��!=


#����
 ��������
 (���>��?
 ,�@���!>A ��!��!
 ,��B�CD


��;
 � � $������
�������
 FJ
���H��


� ��;�J
 � ��� �����!
���	������
 ;
K
�H��


� �
�����  ��!��"�
������	���	����������� #������

�����  ��!��!��!$���
��
������ ���������

� ��;�

 � (��!�����������!
� 	��� ������
 F;
�F�H��


� �
�����

%�
���������	��
�&!���
!�������
�����"��
'�!�

���
�������$���!�
�������	�
��&�����
(�����!�
�	���
���)������	������!&���)������	�����
���*�

�����������������
�������$���
����"����	��
'��"�
�
�������+,�����
�!��!&���
��$��

����������

��-�� ����$���
�����&�
���&�	�� ���-������

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2066



#����
 ��������
 (���>��?
 ,�@���!>A ��!��!
 ,��B�CD


�����  ��!��"�
������	���	����������� ��-������

�����  ��!��!��!$���
��
������ ����������

����� .���������
������������ �������

�-���
/
�������������	����	����&0�'������
�����"��
����!�!���!�&����	�������

���������

���!�
 FJ
���H��








+�:! 
��
J�
#������
:�!<��!=


#����
 ��������
 (���>��?
 ,�@���!>A ��!��!
 ,��B�CD


E�F
 � �

#������
��
�@A:
G�������H
��
�@A:

?���������
�
��
������
I!���@B!	

��!G�@����I�����
�@�:���C��
G����!I
����

����B	�
�������!
�
���
G�:��!�


;E
FFJH��


� E�F;�
 �
,G����
�
������
�G��B
@B����������
�������

I!���@B!	
@�������"
B!��B���� �!>�
��

G��@B���!
"@B��


;E
FFJH��


� � ��-��
����	��
��
0+�������
��
��
�
	�������������
�����
������	���������	����	��&�������!�
�	�"�

�-��������

���!�
 ;E
FFJH��








+�:! �
��

�
,���B	�
:�!<��!=


#����
 ��������
 (���>��?
 ,�@���!>A ��!��!
 ,��B�CD


��;
 � � $������
�������
 ;E
FFJH��


� ��;�

 � (��!�����������!
� 	��� ������
 ;E
FFJH��


� �

�-���
%�
���������	�������"���)������	'�!�
�����'�
"�0�
��������
��"����"��
'�!�
���
�������$�����
��)������	�����	��������
���*�&���'�����

��1������

��-�� ����$���
�����&�
���&�	�� ���������

�����  ��!��"�
������	���	����������� ��-�-����

�����  ��!��!��!$���
��
������ ���������

���!�
 ;E
FFJH��

















Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2066



��� 





#$%&$#'
�
$()*+'
�*
�$0($#*�$,*��-
$#(*#*7�

4$7��*.�'7�
 $�*�
 ,'#*+4�
 �*
 8��4%2$�$,*��-

0'0+-7�
�$0($#*�$,*��*
$#(*#*7�
4$7��*.�'7�






+�:! 
��
;�
#������
:�!<��!=


#����
 ��������
 (���>��?
 ,�@���!>A ��!��!
 ,��B�CD


K��
 � �
��@G����	�
	��"�� ��
�
�������

C������@	�


;
�E

�
;H��


� K����
 � ��@G����	�
��G�����
	��"�� ����
 ;
�E

�
;H��


� � ��1��
����	��
����������������������
���&���������
��
�
�������
�����"��
'�!�
���
�������$�����
����
�	������0&�����!�
�	�

���-���������

���!�
 ;
�E

�
;H��





+�:! 
��
��
,���B	�
:�!<��!=


#����
 ��������
 (���>��?
 ,�@���!>A ��!��!
 ,��B�CD


K��
 � �
��@G����	�
	��"�� ��
�
�������

C������@	�


;
�E

�
;H��


� K����
 � ��@G����	�
��G�����
	��"�� ����
 ;
�E

�
;H��


� �

����� ����$���
��������&�	�������	����	� �-���-����

����� %���
��	��	���$���
��������
��� ���#1����

����� /����������!&�
����
�����������
��� �-��-�����

�����
/����������2!��!�
�3��������
�2!��!�
�
/��������+���	��

���-�����

�����  ��!��"�
������	���	����������� ���������

�����  ��!��!��!$���
��
������ ���#���������

�����
4���
��
�
�
!�!�
��!�!�!��!$�

�����"!������������

�������

����� 3���������!�&�	�������	�� ��#������

�����
4���������
������	��)!��!�
�+	����
�*�
�����������

��-������

�����
5��

�����
0��	������'��	�$����
����!��
������$��

�������

�-���
/
�������������	����	����&0�'������
�����"��
����!�!���!�&����	�������

���������

���!�
 ;
�E

�
;H��

















Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2066



���� #$%&$#'
 �
 $()*+'
 �*
 4$��'0+*��-
 �
 (��'0+*�43,

4$7���4*%'2�'%&
$�*�
,'#*+4�
��7�
8��*�0$,*�-






+�:! 
��
;�
#������
:�!<��!=
 


#����
 ��������
 (���>��?
 ,�@���!>A ��!��!
 ,��B�CD


F��
 � � +���@G��B
�
������CD
 �
�K�H��


� F����
 �
8"�	�I�������!
G���@B��	A�

	��"��	���I����


�
�K�H��


� � ��1�� ����	�
�������������
�� ��#1#����

���!�
 �
�K�H��





+�:! 
��
��
,���B	�
:�!<��!=


#����
 ��������
 (���>��?
 ,�@���!>A ��!��!
 ,��B�CD


F��
 � � +���@G��B
�
������CD
 �
�K�H��


� F����
 �
8"�	�I�������!
G���@B��	A�

	��"��	���I����


�
�K�H��


� � ��-��  ��!��!��!$���"��
�	���� #��������

� � �����  ��!��!��!$���
��
������ ��#1#����

���!�
 �
�K�H��








��� #$%&$#'
�
,'#*+4�
�,�6�*�-
�
��$7*#�-��-7
��$#43,

�
$()*+
�
4*�
�*
4$��'0+*��-
�-
��$#$,�04*

,
����
�$4�







+�:! 
��
;�
#������
:�!<��!=


#����
 ��������
 (���>��?
 ,�@���!>A ��!��!
 ,��B�CD


K��
 � � ��@G����	�
	��"�� ��
�
�������
C������@	�
 ���H��


� K��;K
 �
,G����
�
����B	�
�������!
�
>������!��!�

C���	A�
�
�G��B
�
	��
��
	����@B���!
�!

C������@	�


���H��


� � ��1�� ����	��
�������������
� �#�����

���!�
 ���H��




















Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2066



+�:! 
��
��
,���B	�
:�!<��!=


#����
 ��������
 (���>��?
 ,�@���!>A ��!��!
 ,��B�CD


K��
 � � ��@G����	�
	��"�� ��
�
�������
C������@	�
 ���H��


� K����
 � $������
G���!B���
�B��@?!�����!>�
�
	 ���B"
 ���H��


� � �����  ��!��"�
������	���	����������� �#�����

���!�
 ���H��








�� ,'#*+4�
 ��,-0+'%'2�-
 8��*�0$,*�-
 ��$#4*7�



��6#$,-�$
 8��#�0��
 ��,-0+'%2�
 .$4*.�'%&
 ,
����


�$4�


#����
 ��������
 (���>��?
 ,�@���!>A ��!��!
 ,��B�CD


F��
 � � +���@G��B
�
������CD
 J

J�EH��


�

F��;F
 � #��>�
G": ����!
>����!
 J

J�EH��


� �����

����
���������
������
���������	��
�������
�����
�	����
��+�����	��
�
�"������
�
.
'��	�$��2!��!�
!�6�	��
�����7��������8�

��������	
�	���
�	��������������������	�
����������������������

�����-����

��

 � � -�"	���I��
�G�!	�
�����������
 ���
�E
H��


�

��
;E
 � 0�	� �!
@������@	�
������!<��!
 ���
�E
H��


� �����

����
���������
������
���������	��
�������
�����
�	����
��+�����	��
�
�"������
�
.
'��	�$��2!��!�
!�6�	��
�����7��������8�

��������	
�	����������������������������
�
�������	���������������������������
��	���������	�������

�����-�����

K�;
 � � 4" B"��
�
�������
���!����B��
�������!>�
 
E
�
�H��


�

K�;��
 � $������
��:�B	A�
�
�G�!	�
���
��:�B	���
 
E
�
�H��


� �����

����
���������
������
���������	��
�������
�����
�	����
��+�����	��
�
�"������
�
.
'��	�$��2!��!�
!�6�	��
�����7��������8�

��������	
�	��	�����������	������
����������

�-��������

���!�
 JF�
J�KH��







 


 




Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2066



��� #$%&$#'
�-
��$#43,
��6#$,-�$
8��#�0��
($.04�
)*#=


(�$��*7
 ��,-0+'%2�
 0+�*+-��%��'%&
 $�*�
 ,'#*+4�

��,-0+'%'2�-
��7�
8��*�0$,*�-
,
����
�$4�





+�:! 
��
;�
#������
��I�B	��!


#����
 ��������
 (���>��?
 ,�@���!>A ��!��!
 ,��B�CD


�;�
 � � �� ���B��
�
����!�B��
 

��F

��H��


�

�;�
J
 � ��?��@B�"	B"��
�������>���
�@�
 ;
K�F
J�KH��


� ��-��

9�������
�
�"����
�.
'��	�$��2!��!�
!�
3������:��8�3��$��"�6�	��
�����
/
��
�$��
�������������
���0�
���*�
��	��
��������8� ����	����
������
�!����"
�	�	���	
�������������!
�	�������������
������#��	�$��%�����	���������������	
���
���	���	��	������

��1�����1����

�;�


 � ��?��@B�"	B"��
@���B���I��
�@�
 �
FF�
;
;H��


� ��-��

9�������
�
�"����
�.
'��	�$��2!��!�
!�
3������:��8�3��$��"�6�	��
�����
/
��
�$��
�������������
���0�
���*�
��	��
��������8� ����	����
������
�!����"
�	�	���	
�������������!
�	�������������
������#��	�$��%�����	���������������	
���
���	���	��	������

�������������


��
 � �
,�B�������!
�
���G�B������!
�
!�!�>�L

! !	B������H
>��
�
���L


;FF
���H��


�


����
 � #�@B�������!
����
 ;FF
���H��


� ��-��

9�������
�
�"����
�.
'��	�$��2!��!�
!�
3������:��8�3��$��"�6�	��
�����
/
��
�$��
�������������
���0�
���*�
��	��
��������8� ����	����
������
�!����"
�	�	���	
�������������!
�	�������������
������#��	�$��%�����	���������������	
���
���	���	��	������

�����#�����

F��
 � � +���@G��B
�
������CD
 ;
���
��;H��


�

F��;F
 � #��>�
G": ����!
>����!
 ;
���
��;H��


� ��-��

9�������
�
�"����
�.
'��	�$��2!��!�
!�
3������:��8�3��$��"�6�	��
�����
/
��
�$��
�������������
���0�
���*�
��	��
��������8���������	
�	���
�	����������
����������	�����������������������

���##��������

��;
 � � $C���B�
�
���������!
 �
J�

;F;H��


�

��;K�
 � (���@B���
������ ��CD
 �
J�

;F;H��


� ��-��

9�������
�
�"����
�.
'��	�$��2!��!�
!�
3������:��8�3��$��"�6�	��
�����
/
��
�$��
�������������
���0�
���*�
��	��
��������8 ��������	
�	����
�	����������
����	
�������	�����������������������

�������������

��

 � � -�"	���I��
�G�!	�
�����������
 ;
KE�
���H��


� ��
;E
 � 0�	� �!
@������@	�
������!<��!
 ;
KE�
���H��


Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2066



#����
 ��������
 (���>��?
 ,�@���!>A ��!��!
 ,��B�CD


� � ��-��

9�������
�
�"����
�.
'��	�$��2!��!�
!�
3������:��8�3��$��"�6�	��
�����
/
��
�$��
�������������
���0�
���*�
��	��
��������8 ��������	
�	���������
��������������������
�������	�
����������������������������	����
�����	�������

��1-#�#������

K�F
 � � 4" B"��
?�������
 �
KE�
���H��


�

K�F��
 � �������
�
��	�!@�!
	" B"��
?������!I
 �
KE�
���H��


� ��-��

9�������
�
�"����
�.
'��	�$��2!��!�
!�
3������:��8�3��$��"�6�	��
�����
/
��
�$��
�������������
���0�
���*�
��	��
��������8 ��������	
�	��	������������
"������	
�����������������������

��1-���������

���!�
 ;J
KJE
�
�H��








+�:! 
��
��
,���B	�
���!@B���I�!=



 #����
 ��������
 (���>��?
 ,�@���!>A ��!��!
 ,��B�CD


�;�
 � � �� ���B��
�
����!�B��
 

��F

��H��


�

�;�
J
 � ��?��@B�"	B"��
�������>���
�@�
 ;
K�F
J�KH��


� ��-��

����
���������
��������������
��
+�����	�
�.
'��	�$��2!��!�
!�3������
:��8�3��$��"�6�	��
�����
/
��
�$��
�������������
���0�
���*�
��	��
��������8� ����	����
��
����
�!����"�	�	���	
��������
�����!
�	�������������������#��	�
$��%�����	���������������	
���
���	���	��	������

��1�����1����

�;�


 � ��?��@B�"	B"��
@���B���I��
�@�
 �
FF�
;
;H��


� ��-��

����
���������
��������������
��
+�����	�
�.
'��	�$��2!��!�
!�3������
:��8�3��$��"�6�	��
�����
/
��
�$��
�������������
���0�
���*�
��	��
��������8� ����	����
��
����
�!����"�	�	���	
��������
�����!
�	�������������������#��	�
$��%�����	���������������	
���
���	���	��	������

�������������


��
 � �
,�B�������!
�
���G�B������!
�

!�!�>�L
! !	B������H
>��
�
���L


;FF
���H��


�


����
 � #�@B�������!
����
 ;FF
���H��


� ��-��

����
���������
��������������
��
+�����	�
�.
'��	�$��2!��!�
!�3������
:��8�3��$��"�6�	��
�����
/
��
�$��
�������������
���0�
���*�

�����#�����

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2066




 #����
 ��������
 (���>��?
 ,�@���!>A ��!��!
 ,��B�CD


��	��
��������8� ����	����
��
����
�!����"�	�	���	
��������
�����!
�	�������������������#��	�
$��%�����	���������������	
���
���	���	��	������

F��
 � � +���@G��B
�
������CD
 ;
���
��;H��


�

F��;F
 � #��>�
G": ����!
>����!
 ;
���
��;H��


� ��-��

����
���������
��������������
��
+�����	�
�.
'��	�$��2!��!�
!�3������
:��8�3��$��"�6�	��
�����
/
��
�$��
�������������
���0�
���*�
��	��
��������8���������	
�	�
��
�	��������������������	���������
��������������

���##��������

��;
 � � $C���B�
�
���������!
 �
J�

;F;H��


�

��;K�
 � (���@B���
������ ��CD
 �
J�

;F;H��


� ��-��

����
���������
��������������
��
+�����	�
�.
'��	�$��2!��!�
!�3������
:��8�3��$��"�6�	��
�����
/
��
�$��
�������������
���0�
���*�
��	��
��������8 ��������	
�	��
��
�	��������������	
�������	���������
��������������

�������������

��

 � � -�"	���I��
�G�!	�
�����������
 ;
EFE
�
EH��


� ��
;E
 � 0�	� �!
@������@	�
������!<��!
 ;
EFE
�
EH��


� � ��-��

����
���������
��������������
��
+�����	�
�.
'��	�$��2!��!�
!�3������
:��8�3��$��"�6�	��
�����
/
��
�$��
�������������
���0�
���*�
��	��
��������8 ��������	
�	���������
��������������������
�������	�
����������������������������	����
�����	�������

��-�-���-����

K�F
 � � 4" B"��
?�������
 �
KE�
���H��


�

K�F��
 �
�������
�
��	�!@�!
	" B"��

?������!I


�
KE�
���H��


� ��-��

����
���������
��������������
��
+�����	�
�.
'��	�$��2!��!�
!�3������
:��8�3��$��"�6�	��
�����
/
��
�$��
�������������
���0�
���*�
��	��
��������8 ��������	
�	��	���
���������"������	
���������������
��������

��1-���������

���!�
 ;J
E��
K�KH��






 








Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2066



���� #$%&$#'
�
,'#*+4�
�*
�-*.��*%25
�*#*/
8��*�0$,*�'%&
�-

��$#43,
8��#�0��
 (��-%�,#��*)*��*
 %$��#
 M
 ;K
 N
 ��6#$,'

(�$��*7
$#9�#$,'
�*9'+43,




+�:! 
��
;�
#������


#����
 ��������
 (���>��?
 ,�@���!>A ��!��!
 ,��B�CD


K�;
 � � 4" B"��
�
�������
���!����B��
�������!>�
 KEF
JE
H��


�

K�;��
 � $������
��:�B	A�
�
�G�!	�
���
��:�B	���
 KEF
JE
H��


� ��1��

9������
�2!��!�
!�3�
���	�
��������;4<6%=�1����
)������	������!&���)������	��������

�	�
�����
�������	��
�������
��!��	���	��
���������

	�'
������
���
���	�
�������"�;4<6%=�18�
��������	
�	��	�����������	������
����������

1-���-�����

���!�
 KEF
JE
H��



 


+�:! 
��
��
,���B	�


#����
 ��������
 (���>��?
 ,�@���!>A ��!��!
 ,��B�CD


K�;
 � � 4" B"��
�
�������
���!����B��
�������!>�
 KEF
JE
H��


�

K�;��
 � $������
��:�B	A�
�
�G�!	�
���
��:�B	���
 KEF
JE
H��


� �#���

����
�����	��
���������
��
'����&���
�	�

�&�
��	����&0�'�����	�!��
��	���!�������
���
&!���
�	���8���������	
�	��	�����������	����
������������

1-���-�����

���!�
 KEF JE
H��


 
 

����� #$%&$#'
 �
 ,'#*+4�
 8��#�0��
 ($7$%$,-�$

�+,$��$�-�$
 �*
 ($#0+*,�-
 �0+*,'
 $
 ($7$%'

�%&$#O%$7
�
�4�*��'



+�:! 
��
;�
#������
:�!<��!


%
���� .�
�
���� 3���$��)� >��+,� 5	�
��

������!=
#���B	��!
�������
�C���B��!
�������!
�
	@�B���!��!�H
���������!�
�
�G�!	�
���

���!D��
�
"�������
:L������
�:���B! ���
�	�����
N
��B�
��M��
"@B���
�
����
;�
�����
������

�
G�����
�:���B! ��
�	�����
PQR


-#�� �� �� �A<�!
��� ���!���
 E
E�JH��


�� -#���� �� .�������
���
�����)������	�� -�-������

�� �� �����

9������
�2!��!�
!�3�"�������
)������	������!&���)������	�����
���*�
&���'�����	�
����������"�����&�	�
���"�
?�������

-�-������

�� �� �� �� ��

#������
���!�=
 E
E�JH��


Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2066



+�:! 
��
��
,���B	�
:�!<��!


%
���� .�
�
���� 3���$��)� >��+,� 5	�
��

������!=
#���B	��!
�������
�C���B��!
�������!
�
	@�B���!��!�H
���������!�
�
�G�!	�
���

���!D��
�
"�������
:L������
�:���B! ���
�	�����
N
��B�
��M��
"@B���
�
����
;�
�����
������

�
G�����
�:���B! ��
�	�����
PQR


@�����
��������
!�'���
������8�/
�����3���
�	�	���"(���(�@����>	����	����$��	�9��"����!�

��;
 

 

 $C���B�
�
���������!
 E
E�JH��


�� ������ �� /
���������
�	�	�� -�-������

� � ��#��
 ��!��
�	���	�A	��
�
�$����+���
"�
������	������	����	��+��B�	�
	�'
�!�
�
��"��'��&�	�
���"�?�������

�������

�� �� �-#��
����$���
�������!�
�������	���������	�

	�'
�!�
���"��'��&�	�
���"�?�������

���-�����

�� �� ��#��
/��������������������������	���$���
�*�
�����	����	�	�����������	�
	�'
�!�
�
��"��'��&�	�
���"�?�������

���������

�     
,���B	�
���!�=
 E
E�JH��








 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2066



��������	
��




��
�������
��
������
����


����
�����
�
�� �� ��!

�
����
��
�����
���

��	!




"#$�
%&'$()*%
+$,-().%&/0
�+��&
�#1+�12
�$
���

�.)





#3
 �����
�������



���������	
��

"������� 

��	����
�

���
��


4�5���
6����7������



, ���78	�

� ����!9���

3��:���
�!;

	������!9���

��	����� 


3���!


�
���� ��
�
���� ��
'������


���7� 
9�7�8�


<!;� ��9�

��
�������:�

�
	��������9=


�>�#
 "��7	�
?��

)� ��8�
�

3�@���	�


����	�

3���������� 
�

������
A�5� �


����	�
!��9� 
 


B


��������	
�	�
�����	�
����
�����	������
����

����������	����
���	
�
�����	�����������������
���
����
�������	�
������	��	�������

���� ������
����������������

�������
�
�CD
DE�F��
 �	�
	����� �
��	����� �� ��	�����	���� ����� ����� �����

��������	���
 �
�	
!����� ������

����������������

�������
�
GHE

GEF��
 �	�
	����� �	���
���� ����� ������������� ����� ����� �����

���� ������
����������������

�������
BHH
�
�F��
 ����� ����� ����� ����������� ����� ����� �����

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2066



�


"��������	
�
�����
�����	�

����
����
������������
����������#����	����
���
	�$%$&'�(�����
������)���
�������
���
	����	����
�����
$%$&'�*�������	���(�
�	���	�
�(� �
�	
!�(�
+��#��	�
������������

$$,-./�������
$&,00/1����

���������

�
����	
��������
����
��
�	
����������

���	
������2�	�
 �
�	
!�	�3���!��

���� ������ ���� 


���F��
 ���������� ����� ����� ����� ����� ����� �����
��������	���
 �
�	
!�

C


*��
��	������
	�4���������������
��
��

����
�
�	
���	���
 �
�	
!�56�������
7������������	�

8��9���
����:��
�����	�
'����

	�����#�
������

.;�

���� ������
�������

����
B
��E
DH�F��
 ����� ����� ����
����� ��
����
����� ����� ����� �����

��������	���
 �
�	
!�

��

<
������
��	������
���������=��
����2�	�
����	���
������	�	
�

 �
�	
!�

���� ������ ���� DE
���F��
 ��������� ����� ����� ����� ����� ����� ����������
��������	���
 �
�	
!�

��
>��
��
��	
�����������

��	��� �
�	
!��
���� ���	�� ���� BHD
ECBF��
 ���	������ ����� ����� ����� ����� ����	����� �����������

��������	���
 �
�	
!�

��

*��
��	�������
	�4������������


��������
������
�
�	
�

�	��� �
�	
!�

56�������7�������
�����	�8��9���
����

:��
�����	�
'����

	�����#�


��� 
��	��
����������������

�������
�
D
D
EC�F��
 ���������� ����� ����� ���
��������� ����� ����� �����

��������	���
 �
�	
!�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 2066



G


*��
��	��������������

�	��

��'�����

��

'�#���	����
*����	
=��

����
 �
�	
�	���������
������=
�	
��

56�������7�������
�����	�8��9���
����

:��
�����	�
'����

	�����#�
������

.;�


��� 
�����
�������

����
�
�D�
B�BF��
 ����� ����� �
��
������ ������������� ����� ����� �����

��������	���
 �
�	
!�

�


?�������	
���
=�	
�
��������#�2�������
��	����#��������#�
�����
��	�#��

	��� 	����� ���� B��
���F��
 ����������� ����� ����� ����� ����� ����� �����
��������	���
 �
�	
!�

E

������������	�����#�
@���
��
�
�
		�����	�	
�

 �
�	
!�
	��� 	����� ���� DE
���F��
 ��������� ����� ����� ����� ����� ����� ����������

��������	���
 �
�	
!�

B�


A�����
�������
�	
����!��������

���	����@���
���	
����
���
�����
�

�	
�����	����������
����������������=��
	��������	���������#��

	��� 	��	�� ���� C

���F��
 ���������� ����� ����� ����� ����� ����� �����
��������	���
 �
�	
!�

BB

���
���������	���	���

�
�
�����

����
 �
�	
�	��

	��� 	��	�� ���� 
�G
���F��
 ���	������ ����� ����� ����� ����� ����� �	���������
��������	���
 �
�	
!�

B�


���
���������	���	���
�
�
�����

������
�
�	
�
*��
���B��	
��	

��
������C���
��4	���

��

�� �
�	
�	��

	��� 	��	�� ���� 
��

�EF��
 �����	���� ����� ����� ����� ����� ����� �	���������
��������	���
 �
�	
!�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 2066



BC


D���������������
��	�������

����
��4	��������	����
�����#�����
����
�����
���	

��

E'����	
��3�������
B��	
�������E������	��
EA��������������
��

����=
�		������������
��
D	�	��
�'�������

���
�����
�	
�����
�
������
������	�
#	��������
��	�
��	
��	�����
��������

�E�

	��� 	���
� ���� BC�
���F��
 ����������� ����� ����� ����� ����� ����� �����
��������	���
 �
�	
!�

BD


*��
��	������
��������

����������
 �
�	
�	��56�������
���
����"��������

?�������;�

	��� 	�����
�������

��
�
B
��C
D��F��
 ����� ����� �����
���� 	���������� ����� ����� �����

��������	���
 �
�	
!�

B



*��
��	�����������
������������
��
�����
��

����	�	
� �
�	
!�
56�������7�������
�����	�8��9���
����

:��
�����	�
'����

	�����#�
������

.;�

	��� 	�����
�������

����
C
GBD
���F��
 ����������� ����� ����� ��	���������� ����� ����� �����

��������	���
 �
�	
!�

BH


"��������	
�
�����
�����	�

����
����
������������
��	������#���

�
������
��	������
��������7	�		��"3���

3����	���

	��� 	����� ���� ��
BD�F��
 ���������� �� �� �� �� �� ��
��������	���
 �
�	
!�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 2066



BG


?�	����
�	
����	�������
�����
���������
��

?����������
�
3���������#� �
�	
!�

��F��F��F�F�

���� ���	�� ���� CG�
E��F��
 �� ����	������ �� �� �� �� ��
��������	���
 �
�	
!�

B�


D���������7�������
D�����	�����	��	���

��4	��������	
��������
�����#�������=���

��

����3��
����
���	����
�����	��	���
B�����	��
�����
��

����

���#�

���� ������ ���� BG

��F��
 �� ���������� �� �� �� �� ��
��������	���
 �
�	
!�

BE


"��������	
�
�����
�����	�

����
����
�����������	��
E������
�	
�?	
���
��

���
����
�	���
�	
������2�	�3���!E�

	��� 	��	�� ����� ��
���F��
 �� ���������� �� �� �� �� ��
��������	���
 �
�	
!�

.�*?1+I
 B�
B�E
��DF��
 B
C�C
�CCF��
 DHH
�HBF��
 CH�
C�EF��
 BD
G�

CHCF��
 �F��
 �

BEDF��
 B
B�H
B�DF��
 






























�

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 2066


	UCHWAŁA NR XVII.85.2025 RADY GMINY W ŚLEMIENIU z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 1
	lit. b w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 2
	lit. b w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 3
	lit. b w § 5 ust. 3
	lit. c w § 5 ust. 3

	ust. 4 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 4
	lit. b w § 5 ust. 4


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-03-27T07:16:11+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




